
 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Местная администрация 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.09.2015 г. № 239-а Санкт-Петербург 

 

 

Об отмене постановления Местной  

администрации № 69-а от 07.03.2013 г.  

«Об утверждении Положения «О комиссии  

Местной администрации муниципального 

образования Финляндский округ по  

противодействию коррупции» 

 

 

В соответствии со ст. 6,7 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ                       

«О противодействии коррупции», решением Муниципального совета от 23.06.2009 г. №40      

«О мерах по противодействий коррупции в органах местного самоуправления 

муниципального образования Финляндский округ», принимая во внимание письмо 

заместителя руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга – председателя 

Комитета по работе с исполнительными органами государственной власти и взаимодействию 

с органами местного самоуправления от 19.06.2015 г. № 17-09-499/15-0-0 «О рекомендациях 

по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в 

органах местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга» и на основании решения Муниципального совета муниципального образования 

Финляндский округ № 22 от 08.09.2015 г., Местная администрация муниципального 

образования Финляндский округ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Местной администрации № 69-а от 07.03.2013г. «Об 

утверждении Положения «О комиссии Местной администрации муниципального образования 

Финляндский округ по противодействию коррупции». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной 

администрации. 

 

 

Глава Местной администрации             Т.В. Демидова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Соловьева М.В. 

291-23-41 


